

**FORMULARZ OFERTOWY**  
**SOI CZERWIENSK - m. Zielona Góra**  
**2025/2026**

**Tabela I - powierzchnie wewnętrzne**

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprząanej [m <sup>2</sup> ]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m <sup>2</sup> za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	pow. wewnętrzne - sprzątanie codziennie	102,36	12	19,85 zł	24 382,15 zł	23,00%	5 607,89	29 990,04
2	pow. wewnętrzne - sprzątanie 1 raz w tygodniu	591,21	12	3,97 zł	28 165,24 zł	23,00%	6 478,01	34 643,25
3	pow. wewnętrzne - sprzątanie 2 razy w tygodniu	4 012,13	12	7,94 zł	382 275,75 zł	23,00%	87 923,42	470 199,17
4	pomieszczenia sanitarne - sprzątane codziennie	313,83	12	19,85 zł	74 754,31 zł	23,00%	17 193,49	91 947,80
5	korytarze, klatki schodowe, hole - 2 razy w tygodniu	1 446,15	12	7,94 zł	137 789,17 zł	23,00%	31 691,51	169 480,68
	<b>razem od lipca 2025 - do czerwca 2026</b>	<b>6 465,68</b>	<b>xxx</b>	<b>XXX</b>	<b>XXX</b>		<b>148 894,32</b>	<b>796 260,94</b>

**Tabela II - teren zewnętrzny**

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprząanej [m <sup>2</sup> ]/[mb]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m <sup>2</sup> /mb za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	tereny zieleni (do bieżącego utrzymania) [m <sup>2</sup> ]	22 944,66	7	0,80 zł	128 490,10 zł	8,00%	10 279,21 zł	138 769,31 zł
2	kłomby - pielęgnacja krzewów, roślin ozdobnych - 1 raz w miesiącu [m <sup>2</sup> ]	315,00	7	1,20 zł	2 646,00 zł	8,00%	211,68 zł	2 857,68 zł
3	żywoploty - utrzymanie 2 razy w ciągu trwania umowy do uzgodnienia z Kierownikiem SOI [mb]	12,00	2	5,00 zł	120,00 zł	8,00%	9,60 zł	129,60 zł
	<b>1.2. od lipiec-październik/2025 i kwiecień-czerwiec/2026 3. w uzgodnieniu z Kierownikiem SOI (1 x w 2025 ; 1 x w 2026)</b>	<b>23 271,66</b>	<b>xxx</b>	<b>XXX</b>	<b>XXX</b>		<b>10 500,49</b>	<b>141 756,59</b>

**Tabela III - teren zewnętrzny**

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprząanej [m <sup>2</sup> ]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m <sup>2</sup> za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	chodniki - przyległe do granic kompleksu - do bieżącego utrzymania	255,00	7	0,90	1 606,50 zł	8,00%	128,52	1 735,02
2	drogi - do bieżącego utrzymania	3 288,00	7	0,80	18 412,80 zł	8,00%	1 473,02	19 885,82
3	place - do bieżącego utrzymania(łącznie z terenem zewn.za ogrodzeniem - w granicach kompleksu wojskowego)	12 346,00	7	0,80	69 137,60 zł	8,00%	5 531,01	74 668,61
	<b>razem od lipiec-październik/ 2025 i kwiecień-czerwiec/ 2026</b>	<b>15 889,00</b>	<b>xxx</b>	<b>XXX</b>	<b>XXX</b>		<b>7 132,55</b>	<b>96 289,45</b>

**Tabela IV - teren zewnętrzny - utrzymanie w okresie zimowym**

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprząanej [m <sup>2</sup> ]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m <sup>2</sup> za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	chodniki - przyległe do granic kompleksu - do bieżącego utrzymania w okresie zimowym	255,00	4	2,00	2 040,00 zł	8,00%	163,20	2 203,20
2	drogi - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	3 288,00	4	2,00	26 304,00 zł	8,00%	2 104,32	28 408,32
3	place - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym - łącznie z terenem zewn.za ogrodzeniem - w granicach kompleksu wojskowego)	12 346,00	4	1,50	74 076,00 zł	8,00%	5 926,08	80 002,08
	<b>razem listopad, grudzień 2025 i styczeń, luty, 2026</b>	<b>15 889,00</b>	<b>xxx</b>	<b>XXX</b>	<b>XXX</b>		<b>8 193,60</b>	<b>110 613,60</b>

**Tabela V - usługi dodatkowe**

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprząanej [szt]	ilość świadczenia usługi	stawka netto za 1m <sup>2</sup> za 1 szt	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	Czyszczenie/pranie mebli tapicerowanych maszyną ekstrakcyjną - krzesła - na pisemne polecenie Kierownika SOI w 2025	125	1	50,00	6 250,00 zł	23,00%	1 437,50	7 687,50
2	Czyszczenie/pranie mebli tapicerowanych maszyną ekstrakcyjną - fotele na pisemne polecenie Kierownika SOI w 2025	4	1	50,00	200,00 zł	23,00%	46,00	246,00
	<b>1 raz w ciągu trwania umowy na pisemne polecenie Kierownika SOI</b>	<b>129</b>	<b>xxx</b>	<b>XXX</b>	<b>XXX</b>		<b>1 483,50</b>	<b>7 933,50</b>

**Tabela VI - usługa dodatkowa-czyszczenie powierzchni wewn.**

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprząanej [m <sup>2</sup> ]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m <sup>2</sup> za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	pow. wewnętrzne - dodatkowe czyszczenie urządzeniem mechanicznym wykładzin obiektowych wraz z nabijaszczaniem - 2 razy w ciągu trwania umowy	2 015,46	2	2,00	8 061,84 zł	23,00%	1 854,22	9 916,06
2	pow. wewnętrzne - dodatkowe czyszczenie podłogi z granitu - 2 razy w ciągu trwania umowy	241,33	2	2,00	965,32 zł	23,00%	222,02	1 187,34
	<b>w uzgodnieniu z Kierownikiem SOI (1 x w 2025; 1 x w 2026)</b>	<b>2 256,79</b>	<b>xxx</b>	<b>XXX</b>	<b>XXX</b>		<b>2 076,24</b>	<b>11 103,40</b>

**Tabela VII - usługa dodatkowa-czyszczenie powierzchni zewn.**

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprząanej [m <sup>2</sup> ]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m <sup>2</sup> za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	pow. zewn.- schody granitowe przed budynkiem- czyszczenie urządzeniem mechanicznym - 2 razy w okresie obowiązywania umowy	107,12	2	5,00	1 071,20 zł	23,00%	246,38	1 317,58
	<b>w uzgodnieniu z Kierownikiem SOI (1 x w 2025; 1 x w 2026)</b>	<b>107,12</b>	<b>xxx</b>	<b>XXX</b>	<b>XXX</b>		<b>246,38</b>	<b>1 317,58</b>

**Razem tabelę I,II,III,IV,V,VI,VII****64 008,25****XXX****XXX****XXX****XXX****178 527,08****1 165 275,06**

CENA NETTO 986 747,98 PLN  
 PODATEK VAT ( 8% ) 25 826,64 PLN  
 PODATEK VAT ( 23% ) 152 700,44 PLN  
 CENA BRUTTO 1 165 275,06 PLN (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć złotych 06/100 PLN)

Podstawa prawna zastosowanej stawki podatku VAT- Ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, w tym załącznik nr 3 do ustawy VAT